АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2017 г. № 39

с. Парижская  Коммуна

О внесении изменений в постановление
администрации  Парижскокоммунского
сельского  поселения  от 01.03.2011 г.  № 23

«О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию  конфликта

интересов»

Администрация Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации   Парижскокоммунского  сельского  поселения от 01.03.2011 г.  № 23  «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию  конфликта интересов», следующие изменения:    1.1. Пункт 1

Изменить состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта  интнресов:
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при администрации Парижскокоммунского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района
	Савченко  Сергей  Михайлович
	Глава администрации Парижскокоммунского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района, председатель комиссии

	Санина  Раиса  Николаевна
	Ведущий специалист администрации Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского  муниципального района ,  заместитель председателя комиссии

	Санина  Любовь  Викторовна
	Специалист  администрации Парижскокоммунского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Алтухов  Станислав Владимирович
	Депутат  Совета народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района

	Бодрова  Валентина  Николаевна
	Депутат  Совета народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района

Глава Парижскокоммунского  с/поселения:                                              Савченко С.М.